



## Aklın?n? Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi

Barbara K. Lipska

Book - PDF - Epub - Podcasts - Download at PDF Book Onlines

### Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi

Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi PDF Books by Barbara K. Lipska uploaded on Feb 24, 2021 can download for free.

"Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi" one of the best from Barbara K. Lipska and has been published on 2021 ago.

This is only PDF generator result for the preview and PDF Book Onlines not place PDF downloadable Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi.

Akıl hastalığının nörobilimi alanında önde gelen uzmanlardan biri olan Barbara Lipska'ya kariyerinin zirvesindeyken, beynine yayılan melanoma teşhisi kondu. Aylar içinde, beynin bilişsel becerileri kontrol eden frontal lob bölgesi kapanmaya başladı ve deliliğin karanlık dehlizlerine daldı. Demans ve ailesiyle iş arkadaşlarını dehşete düşüren şizofreni benzeri semptomlar sergiledi. Ancak mucizevi bir şekilde, doktorların önerdiği immünoterapi işe yaradı ve Lipska normale döndü. Tek farkla: Delilikle dansını müthiş bir netlikle hatırlıyordu. Lipska, olağandışı deneyiminden yararlanarak akıl hastalığı, beyin hasarı ve yaşın davranışlarımızı, kişiliğimizi, bilişsel becerilerimizi ve hafızamızı nasıl bozabileceğini açıklıyor. Bu değişiklikleri yaşamının, akıl sağlığını yitirmenin neye benzediğini ve iyileşmeden sonraki yaşamın nasıl olduğunu anlatarak aynı rahatsızlığı yaşayanlara, yakınlarına ve nörobilimsel araştırmaya müthiş bir katkıda bulunuyor.

Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Book, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi PDF, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Podcast, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Epub, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Review, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Recipes, Aklını Yitiren Sinirbilimci Deliliğimin ve İyileşmemin Hikayesi Audiobook